
Stavba:

Objekt:

JKSO: 827 4 CC-CZ: 242

Místo: Datum:

Objednatel: IČ:

SPŠ dopravní,Karlovarská 99, 323 00 Plzeň DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Neurčen DIČ:

Projektant: IČ:

DIPROS s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing.Roman Maule DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,00 0,00

1 318 151,91

1 089 381,71
0,00

1 089 381,71

1 089 381,71 228 770,20

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Přeložka horkovodní přípojky SZŠ Karlovarská

SO 1.1 - Stavební část

25.10.2021

Strana 1 z 5



Stavba:

Objekt:

Místo: Datum:

Objednatel: SPŠ dopravní,Karlovarská 99, 323 00 Plzeň Projektant:
Zhotovitel: Neurčen Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    5 - Komunikace+zpevněné plochy

    80 - Šachta Š1,  výk.č.6

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

    99 - Přesun hmot+ostatní

PSV - Práce a dodávky PSV

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

    713 - Izolace tepelné

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

13 426,85

0,00

0,00Zařízení staveniště

Riziko 0,00

0,00Kompl.činnost

1 089 381,71

1 089 381,71

1 055 933,12

453 764,30

139 078,00

144 685,26

202 962,45

115 443,11

33 448,59

20 021,74

REKAPITULACE ROZPOČTU

Přeložka horkovodní přípojky SZŠ Karlovarská

SO 1.1 - Stavební část

25.10.2021

DIPROS s.r.o.
Ing.Roman Maule

Cena celkem [CZK]Kód - Popis

Strana 2 z 5



Stavba:

Objekt:

Místo: Datum:

Objednatel: SPŠ dopravní,Karlovarská 99, 323 00 Plzeň Projektant:
Zhotovitel: Neurčen Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

1 K 121101102 m2 96,000

2 K 132201202 m3 97,500

3 K 132301202 m3 97,500

4 K 162701105 m3 121,000

5 K 167101101 m3 121,000

6 K 171201206 t 121,000

7 K 174101101 m3 74,000

8 K 181301102 m2 96,000

9 K 183405211 m2 180,000

10 M 005724100 kg 5,500

11 K 451541111 m3 57,000

12 K 451573111 m3 60,000

13 K 181101102 m2 384,000

14 M 283234210 m 360,000

    5 - Komunikace+zpevněné plochy

15 K 564782111 m2 52,000

16 K 5729421120 m2 110,000

    80 - Šachta Š1,  výk.č.6

17 K 4111 kus 2,000

18 K 317121102 kus 6,000 266,00 1 596,00
Montáž prefabrikovaných překladů pro světlost
otvoru do 1800 mm

139 078,00

84 188,00
Podklad z vibrovaného stěrku ŠV tl 300 mm
/ACP 16(22)+50/70;80mm, ŠD 0/32; 120mm/

1 619,00

Vyspravení krytu asf.chodníku po překopech
/ACO 8 50/70;30mm/

54 890,00499,00

144 685,26

32 000,0016 000,00
Poklop šachtový polyuretanový B 125, s
dostatečnou únosností, s bezp.zámkem

67 800,001 130,00Zásyp a obsyp- otevřený výkop z písku

25,60 9 830,40Úprava pláně v  hornině tř. 1 až 4 se zhutněním

7 668,00D+M fólie varovná PE šíře 33 cm 21,30

Výsev trávníku hydroosevem na ornici 5 598,0031,10

100,00osivo směs travní 550,00

Zásyp a obsyp- otevřený výkop ze štěrkodrtě 71 250,001 250,00

Poplatek za skládku - ostatní zemina 71 390,00590,00

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů
sypaninou se zhutněním

10 952,00148,00

8 755,2091,20
Rozprostření ornice pl do 500 m2 v rovině nebo
ve svahu do 1:5 tl vrstvy do 150 mm

Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4
objemu do 1000 m3 /50%

648,00 63 180,00

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z
horniny tř. 1 až 4

328,00 39 688,00

19 844,00164,00Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3

1 089 381,71

1 055 933,12

453 764,30

29 971,20312,20
Sejmutí ornice tl 15cm s přemístěním na
vzdálenost do 100 m+ dočasná skládka

Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3
objemu do 1000 m3 /50%

485,00 47 287,50

ROZPOČET

Přeložka horkovodní přípojky SZŠ Karlovarská

SO 1.1 - Stavební část

25.10.2021

DIPROS s.r.o.
Ing.Roman Maule

J.cena [CZK]Popis Cena celkem [CZK]

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód MJ Množství J.cena [CZK]Popis Cena celkem [CZK]

19 M 593211520 kus 4,040

20 M 593211 kus 2,020

21 K 279321342 m3 0,900

22 K 279321344 m3 6,200

23 K 41138 m3 7,000

24 K 41117 m3 1,100

25 K 27236 t 0,384

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

26 K 961044111 m3 3,000

27 K 967042712 m2 3,000

28 K 963015161 kus 3,000

29 K 977151123 m 0,700

30 K 977151127 m 1,400

31 M 28630 kus 2,000

32 M 2863000 kus 1,000

33 M 286311 kus 2,000

34 M 2863110 kus 1,000

35 K 9319981 kus 3,000

36 K 113107122 m2 110,000

37 K 113151115 m2 110,000

38 K 919731122 m 90,000

39 K 919735113 m 90,000

40 K 113201112 m 9,000

41 K 916563111 m 9,000

42 M 592175030 kus 0,000

43 K 918101111 m3 0,800

44 K 9389084110 m2 100,000

45 K 979054451 m2 8,000 78,10 624,80Očištění vybouraných obrubníků

0,00
Obrubník přírodní 100x15/12x30 cm /zpětné
použití

0,00

2 952,003 690,00
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z
dlažebních kostek z betonu prostého

7 590,0075,90Očištění povrchu krytu + úklid kolem objektu

151,00 13 590,00Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm

146,00Vytrhání obrubníku 1 314,00

Osazení obrubníku betonového s boční opěrou
do lože z betonu prostého

1 530,00170,00

41 140,00
Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva
drceného tl 200 mm

374,00

118,00 12 980,00
Odstranění živičného krytu pl do 500 m2 tl 60
mm

4 509,00
Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu
živičného tl do 100 mm

50,10

7 448,003 724,00
D+M těsnící vložka PS Standard 200/140
(upřesnit při objednání)

1 724,00
D+M těsnící vložka PS Hybrid 100/50 (upřesnit
při objednání)

1 724,00

Přilepení fol.límce PUR tmelem 742,50247,50

11 018,007 870,00
Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 250
mm do stavebních materiálů /2x0,7m

7 868,003 934,00
D+M pažnice  FE/F200 - 700mm (upřesnit při
objednání)

2 544,00
D+M pažnice  FE/F100 - 700mm (upřesnit při
objednání)

2 544,00

567,00
Odsekání z betonu plošné tl do 100 mm
/ochr.vrstva izolace

1 701,00

Demontáž prefabrikovaných krycích desek
kanálů, šachet nebo žump do hmotnosti 2 t

3 000,001 000,00

3 900,00
Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 150
mm do stavebních materiálů /1x0,7m

2 730,00

Beton C 20/25 přebetonování
0,8m3+ochr.vrstva izolace 0,3m3

4 488,004 080,00

Výztuž konstrukcí betonářskou ocelí 10 425 23 884,8062 200,00

202 962,45

11 970,00Bourání základů z betonu prostého 3 990,00

Základové zdi tl do 250 mmi ze ŽB tř. C 25/30
do ztraceného bednění z tvárnic tl jádra do 200
mm

4 860,005 400,00

Základové zdi tl do 360 mmi ze ŽB tř. C 25/30
do ztraceného bednění z tvárnic tl jádra do 300
mm

41 168,006 640,00

Stropní deska tl 12cm /deska C25/30
vč.bednění

32 501,004 643,00

723,00 2 920,92
překlad železobetonový RZP 179/12/24 V
179x11,5x24 cm

překlad železobetonový RZP 179/7/24P
179x7x24 cm

1 266,54627,00

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód MJ Množství J.cena [CZK]Popis Cena celkem [CZK]

46 K 979081111 t 53,453

47 K 979081121 t 53,453

48 K 979082111 t 53,453

49 K 979098191 t 36,953

50 K 979098192 t 16,500

    99 - Přesun hmot+ostatní

51 K 998225111 t 260,754

52 K 9999 kpl 2,000

53 K 99991 kpl 1,000

54 K 99993 kpl 1,000

55 K 99994 kpl 1,000

56 K 99995 kpl 1,000

PSV - Práce a dodávky PSV

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

57 K 711111001 m2 24,000

58 M 111631490 t 0,005

59 K 711141559 m2 24,000

60 M 628321340 m2 27,000

61 K 998711201 % 73,848

    713 - Izolace tepelné

62 K 713131141 m2 24,000

63 M 283763790 m2 24,500

64 K 998713201 % 174,208 308,351,77
Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech v
do 6 m

lak asfaltový penetrační 85 700,00 428,50

225,24
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a
plynům v objektech v do 6 m

3,05

13 426,85

Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením
celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek

223,00 5 352,00

polystyren extrudovaný  50 mm 317,00 7 766,50

33 448,59

20 021,74

864,0036,00
Provedení izolace proti zemní vlhkosti
vodorovné za studena nátěrem penetračním
v.č.6

9 216,00384,00
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy
přitavením vodorovné NAIP

9 288,00pás těžký asfaltovaný 344,00

35 000,0035 000,00
Ohražení staveniště pevnou zábranou z obou
stran výkopu

25 000,00 25 000,00Pažení výkopů

16 000,0016 000,00Poplatek za zvláštní užívání /zábory

115 443,11

78,40 20 443,11
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště
s krytem živičným

3 500,00 7 000,00Provedení rázové zkoušky

12 000,00
Dokumentace skutečného provedení SO 1.1
stav.část

12 000,00

52,40 2 800,94
Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a
vybouraných hmot do 10 m

50 256,08Poplatek za skládku netříděné suti 1 360,00

541,00Poplatek za skládku suti s příměsí asfaltu 8 926,50

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1
km

3 153,7359,00

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD
1 km přes 1 km/9x

15,90 849,90

Strana 5 z 5


